
Heřmánkovice 



Naše dominanta kostel Všech svatých 



Kulturní dům nabitý dětmi i doprovodem. Součástí dětského maškarního 
karnevalu jsou různé hry a soutěže, kterých se děti rády účastní. 
Pochvalu si zaslouží i maminky , protože žádné z dětí nepříjde bez masky.



Zachránili jsme sv. Floriána, který stál na původní obchodní cestě mezi Broumovem a 
Polskem. Cesta obchodníků  vedla přes Heřmánkovice a okolí sochy poskytovalo 
příjemné odpočinutí. V poslední době tam ale byla pastvina,  okolní stromy 
narušovaly stabilitu sochy. Po částečných opravách ji obec postavila na důstojné 
místo, kde se opět nabízí možnost odpočinku. 



Muži z Cyklotýmu pozvali občany na tajný výlet. Koncovka byla v Polsku 
na smažených pstruzích. 



Jedna z mnoha dílem v kulturním centru Heřmánek. Tentokrát se děti 
připravují na Velikonoce.



Dětmi velmi oblíbená akce Noc s Andersenem. Toto je odpoledne, kdy 
organizátorky pracují s dětmi a připravují se na dlouhou, ale celý rok 
očekávanou noc. 



Takovéto pohledy mají rádi občané v obecním kalendáři. 



Takhle u nás stavíme májku. 



Netrpěliví čarodějové a čarodějky před průvodem k hranici, po jejímž 
spálení už očekáváme jaro. 



A tady odemykáme naší studánku a právě dnes 3. října ji naše děti znovu 
uzamykají. 



Jeden z nejvýznamnějších dnů občanů , kterých má tu čest zúčastnit se i 
obec.



• Podařilo se nám toho mnoho, ale stále nás mrzí, že na organizování se 
podílejí stále stejní lidé. Jsou to hlavně ženy. Již od roku 1989 je v čele
obce žena a u většiny aktivit jsou hybnou pákou ženy. Rovnost mužů a 
žen v naší obci není velkým problémem. Na našem konci světa je 
problémem i za kulturou dojet a i proto se uvedenými akcemi snažíme
zpestřit život občanů v obci.

• Bylo by moc hezké kdybychom mohli řešit jen zábavné akce a kulturu. 

• Doporučujeme nenechat se odradit některými, stále stejnými protivy
– nikdy se nelze zavděčit všem. Vzájemný respekt i pochvala za
zdařenou akci je největší odměnou. 


